Vengança. Vltio. is. in Partitio. Vendicatio. 2. de Inuentione. Vindicta. in Topicis.

Venir. Venio. pro Flacc. Qui nunquam in senatum venire potuit. Aduenio. ad Attic. Appius noster. cum me aduenientem vide-ret. Venire gradibus. 1. de Natur. Deor. Venire ab aliquo. pro Rosc. Comedo. Ventito. de Legib. Cum ipse ad Scæuolam ven-titare m. Adesse. ad Att. Tu aduentare ac prope adesse iā debes. Appello. is. appulis. de Divinat. Visus est in somnijs pastor ad me appellere. Reuertor. pro Sext. Rosc. Ut ad me reuertar. Cō-meo. as. ad Atti. Crebro enim illius literæ ad nos cōmeant. Deuenio. in epistol. Qui in eam fortunam deuenit. Interuenio. de Orat. Vereor tamen ne molesti vobis interueniatnus. In rē p̄ræ sentem venire. de Offic. Recipere se ab aliquo loco. de Clar.

Verna. Superfuturus est de Republica.

Venida. Accessio. de Offic. Aduentus. ad Att. Accessus. de Natur. Deor. Interuentus. de Natur. Deor.

Venir. Aduento. as. in epist. Nondum erat auditum te ad Italiani-aduentare.

Venir. Appropinquuo. in epist. Cum appropinquare tuus adūetus putaretur. Accedi. in Verr. Ipse in oppidum accedere voluit.

Veris para con vaca. De los que vienen tarde como viene la vaca cō la comida. Adag. Post festum venisti. Tambien dezimos acie proposito. Despues de vendimias cuevianos.

Vinole la manna. Quando succede prosperamente. Adag. Dragme Grando. Olim theatrale præmium erat Dragma quæ instar grandinis in populum aspergebatur. Item. Adag. Extis pluit.

Vino a mi muy de mañana. Ad me bene mane iuit. in epist.

Vinole de mogollon. Quando no nos cuesta nada lo que adquiri-mos. Adag. Citra puluere m.

Vino al tomar de la sangre. De los que vienen a algun negocio des-pues del trabajo. Adag. Sic est ad pugna ptes re peracta veniēdū.

Vengays

Vengays mora buena si trahes algo. Adag. Veniat Hospes qui pro-futurus est.

Venta. Venditio. is. pro Sext. Rosc. Abalienatio. pro Sext. Rosc. Ventero. Venditor. in Orat. Post. Venalitus. de Offic.

Vent en almoneda. Auctio. is. ad Att i. 3.

Vencilar. Ventilo. as. pro Flacc. Tum est egentium Concio venti-lata. Exagito. de Orat. Inuēti sunt qui hanc dicendi exercitatio-nē exagitarent. Idē. Significat. Agito. as. pro Cornel. Balb.

Ventilado. Exagitatus. in Orat. postquam.

Ventilada question. Profligata quæstio. 5. Tusc.

Venter que descubre la caña. Sagax. 2. de Diuinat.

Ventura. Sors. lib. 14. ad Attic. Primogenia fortuna. 2. de Legib.

Ventura te de Dios hijo que saber poco te basta. Encarece el refran, quanto puede la buena ventura y dicha, la qual se concede por la voluntad de Dios, a quien el es seruido. Cicer. ad Attic. Om-ne confilium in fortuna positum videtur. Idem. Cicer. in Pison. Sit sanc fors dominia campi. Vltro Deus subiect bona, Id est si adsit nobis numinis fauor. Föliciter cadunt res crita studium nostrum.